平成 31 年１月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ル ・ テ ィ ー ・ エ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 樺 島  弘 明

（コード番号：6560 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 経営企画担当 小 松  裕 之

TEL. 03-5919-0512

（訂正）「監査等委員会設置会社への移行及び役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 31 年１月 21 日に公表しました「監査等委員会設置会社への移行及び役員人事に関するお知らせ」の記

載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．監査等委員会設置会社移行後の役員人事

 （１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

 （本年３月開催予定の第 17 期定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

樺島 弘明 代表取締役社長 同左

李 成一 取締役副社長 同左

亀本 悠 取締役 執行役員

Strategy & Insights 部長

執行役員

Strategy & Insights 部長

上野 亮佑 取締役 執行役員

ビジネスコンサルティング第２部長

執行役員

ビジネスコンサルティング第２部長

【訂正後】

２．監査等委員会設置会社移行後の役員人事

 （１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

 （本年３月開催予定の第 17 期定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

樺島 弘明 代表取締役社長 同左

李 成一 取締役副社長 同左

亀本 悠 取締役 執行役員

Strategy & Insights 部長

執行役員

Strategy & Insights 部長

上野 亮祐 取締役 執行役員

ビジネスコンサルティング第２部長

執行役員

ビジネスコンサルティング第２部長

以 上